ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

07.12.2015                                                                                                   р.п. Горный
                                                            актовый зал Администрации Горненского

                                                            городского поселения 17-00 час.

Председательствующий – Н.А. Колесников - Глава Горненского

                                                                             городского поселения

Публичные слушания по проекту внесения изменений в Генеральный план и Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Горненское городское поселение» проводятся в соответствии с постановлением Администрации Горненского городского поселения от 27.11.2015 № 125.

В публичных слушаниях принимают участие:

    Члены комиссии по проведению публичных слушаний:

Ревин С.П. – главный архитектор
Демченко Е.М. -   специалист первой категории Администрации Горненского

                               городского поселения

Кононова Е.О. - специалист первой категории Администрации Горненского

                               городского поселения

Голубева А.А. –специалист Администрации

Сущева Е.В. –депутат Собрания депутатов Горненского городского поселения

приглашались:

работники аппарата Администрации Горненского городского поселения, жители Горненского городского поселения

Повестка дня:

1. О проекте Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании «Горненское городское поселение»
Информирует: Ревин С.П..

2. Изменение в Генеральный план Горненского городского поселения в части из изменения функционального зонирования территории земельных участков кадастровый №61:53:00000415, 61:53:0000415:4 из земель специального назначения, кадастровый №61:53:0000415:3 часть земли жилой зоны – в земли сельскохозяйственного использования.
2.1 Изменения  в  зону размещения инженерного оборудования с кадастровым №61:18:0600016  в зону застройки индивидуальными отдельно стоящими жилыми домами с приусадебными земельными участками.
2.2 Изменения в зону земель специального назначения с кадастровым номером 61:18:0600022:608 в зону размещения кладбищ.
СЛУШАЛИ: Ревин С.П.            – О проекте Правил землепользования и застройки в  муниципальном образовании «Горненское городское поселение»
ВЫСТУПИЛИ:

1. Колесников Н.А.. -
предложил одобрить обсуждаемый проект Правил землепользования и застройки и рекомендовать Собранию депутатов Горненского городского поселения утвердить их.
2. Гладких Г.Т.     -
поддержал предложение рекомендовать Собранию депутатов Горненского городского поселения утвердить настоящие Правила.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить представленный проект Правил землепользования и застройки.
2. Предложить Собранию депутатов Горненского  городского поселения принять к утверждению рассмотренный проект Правил землепользования и застройки.

Голосовали единогласно.

Председательствующий

        Н.А. Колесников